法人及び事業所等届出書
管 理 番 号 法 人 番 号

令和  年  月  日

熱海市長 あて

下記のとおり、開業・開設・

変更・休業・廃止したので届出

します。

所 在 地

（本店又は主

たる事業所）

〒   －

電話（    ）   －

（ ふ り が な ）

名 称

代 表 者 氏 名

送 付 先

連 絡 先

〒   －

電話（    ）   －

設立年月日   年   月   日

事業開始日  年   月   日

事業の種類  事 業 年 度 （ 自 ）  月   日 （ 至 ）  月   日

資
本
等
の
金
額

資 本 金 又 は

出 資 金 の 額
円

申告期限の延長処

分（承認）の有無

有 ・ ・

無 ・ ・
の事業年度から 月間

資本積立金額 円
中 間 申 告

の 要 否
要（ 予定・中間 ）・否

合  計  額 円

従

業

員

総

数

 人
市  内

従業員数
人

市
内
事
業
所
・
保
養
所
等

名称（支店・屋号等）
（ ふ り が な ）

 所  在  地
該当する□にチェックしてください

□設置 □休業 □廃止

 〒   ―

電話（   ）  －

    年  月  日

 〒   ―

電話（   ）  －

    年  月  日

届出内容に該当する□にチェックしてください。

□当該市の事務所等が本店の法人

□当該市の事務所等が支店の法人

□当該市にのみ事務所等を有する法人

添
付
書
類

１ 定款等の写し

２ 登記簿謄本又は抄本

３ 合併契約書の写し

４ その他（          ）

異 動 事 項 等 異動前（旧） 異動後（新）
異動年月日

（登記年月日）

    年   月   日

（   年   月   日）

（注）本店所在地の変更の場合  旧の本店等は、事務所・事業所として（存続・廃止）する。

入湯税について

の申告代理人

住所
〒    ―

氏名  電話 (      )     －

関与税理士 住所

〒    ―    氏名

電話 （   ）    ―

備 考

この様式は、熱海市ホームページhttp://www.city.atami.shizuoka.jp/ より出力できます。

受付印

http://www.city.atami.shizuoka.jp/